
DOY Ft: Que he dado cumplimiento con lo di 
en esta resolución. Cuenca, a 23 de novijg 

RESOLUCION No. 00-C-DIC- 860 
EDGAR COELLO GARCIA, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho, tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía “AVESTRUCES DEL AUSTRO AUSTRUZ 
CIA. LTDA.”, otorgada ante el Notario Segundo del cantón Cuenca el 1 de 
Noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante informe 
No. 1.040-DJ-00 de 21 de Noviembre del 2000 opina favorablemente para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 
00369 de 6 de noviembre de 2000, 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de “AVESTRUCES 
DEL AUSTRO AUSTRUZ CIA. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de Cuenca, en 
los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en la ciudad de Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Segundo del 
cantón Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b) Que el señor Registrador Mercantil 
del Cantón Cuenca, inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que 
dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 21 de noviembre del 
2000 

Y 

Dr. Edgar Coélto García, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

    

¿000.5 

erat 

0



A
I
 
r
t
 
A
 

a 
ba

r 
A 
r
e
d
 
o
r
i
 

ad
 

LD 
li

 ho
 
ti
o 

Pé
 

R
s
 
S
n
 

  

A
S
 

AN 

3 
3 
3 

E 

    

z 

A 
A
E
R
 
8
 

ae 
b
r
o
t
a
.
 

a 
re
st
a 

al
a 
a
t
a
 

p
a
t
 

d
e
 

ts 
A 

   

    
     
    

  

   

can dopo ta cha 

Con esta fecha qu la Ci da ao 

sente Resolució t, : 

del REGIO a 

sedas : 

misma, Ys couio 1% atado mm A aigsn 

el Beergto 13 11 0202 Agr do 107 » 

publicado cn el 

de moto del id. edo AA 

    

a 
2 gsto ¿14d 073 46m 23 / 

  

    

    

COTILA [tucerg 
ca MIRCANTIA 
mar po 
sd. Vo 0.10 

 


